XI EDITAL DE CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

MUNICIPAL Nº. 001/2014

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JUATUBA/MG, no uso de suas
atribuições legais, tendo em vista o disposto no art. 37 da Constituição Federal,
as legislações Estadual e Municipal em vigor e considerando a homologação
do Resultado Final do Processo Seletivo realizado através do Edital nº
001/2014, torna público a Décima Primeira Chamada dos Candidatos
Aprovados e Habilitados, para o provimento dos cargos públicos especificados
nos Quadros I, II e III.

Os convocados deverão comparecer, durante os dias 16 e 17 de abril de
2015, das 08:00 às 17:00 horas para apresentação e entrega dos documentos
constantes do Edital do Processo Seletivo nº 001 de 2014, item 9.2 e exames
de saúde pré-admissionais, conforme relação disponível no site da prefeitura
no endereço www.juatuba.mg.gov.br. O não comparecimento no prazo acima
fixado implica em desistência da vaga dos termos dos itens 9.8 e 9.10 do Edital
001/2014.

Juatuba, 15 de abril de 2015.

Valéria Aparecida dos Santos
Prefeita Municipal de Juatuba/MG

QUADRO I

CARGO Convocados

Professor III Artes 28º e 29º. Lugar

QUADRO I – Local de comparecimento: Av. Tanus Saliba, 240 – 2º. Andar - Centro –
Juatuba – Telefone: 31-3535-5327 e 3535-5287

QUADRO II

CARGO Convocados

Agente Combate a Endemias 7º Lugar

Técnico em Enfermagem 15º e 16º. Lugar

QUADRO II – Local de comparecimento: Rua Antônio Suga Say, 161 – Centro –
Juatuba – Telefone: 31-3535-9417

QUADRO III

CARGO Convocados

Auxiliar de Serviços Gerais 17º. Lugar

Motorista 1º. a 3º. Lugar

QUADRO III – Local de comparecimento: Praça dos Três Poderes, s/n, Centro,
Juatuba – Telefone: 31- 3535-5405 ou 3535-9657

http://www.juatuba.mg.gov.br/